
Mistrzowie
Lp. Nazwisko, Imię Oddział Ilość konk. Coef.
1. ylicz W odzimierzŻ ł Bytów 20 1132,34

2. Maliczewski Stanis awł Bytów 20 1173,15

3. Lipka Bogdan Urszula Bytów 20 1487,53

Przodownicy
1. Libigocki Ryszard Bytów 20 1571,56
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Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r. Kategoria 
"A" 100-400 km



Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014r. Kategoria B 300-600 km
Nazwisko, Imię Oddział

1. Topka Robert Bytów 16 550,66

2. Bytów 16 553,46

3. Lica Waldemar Bytów 16 669,66

Przodownicy
1. Bytów 16 929,9

2. ylicz W odzimierzŻ ł Bytów 16 958,46

3. Bytów 16 1025,82

4. Bytów 16 1269,98

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Mistrzostwo Oddziału  Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r. Kategoria 
"B" 300-600 km

Lp. Ilość konk. Coef.

Naszko Jacek

Maliczewski Stanis awł

Przyborek Andrzej

Libigocki Ryszard



Mistrzowie  
Nazwisko, Imię Oddział

1. Topka Robert Bytów 9 181,90

2. Bytów 9 244,13

3. Bytów 9 251,59

Przodownicy
1. Bytów 9 301,00

2. Bytów 9 328,14

3. Lica Waldemar Bytów 9 385,81

4. ylicz W odzimierzŻ ł Bytów 9 527,66

5. Lipka Bogdan Urszula Bytów 9 534,12

6. Bytów 9 663,45
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Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r. Kategoria 
"C" powyżej 500 km

Lp. Ilość konk. Coef.

Maliczewski Stanis awł
Przyborek Andrzej

Libigocki Ryszard

Marszk Michał

Naszko Jacek



Mistrzowie
Nazwisko, Imię Oddział

1. Bytów 45 2347,18

2. ylicz W odzimierzŻ ł Bytów 45 2618,46

3. Bytów 45 3142,54

Przodownicy
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Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r. Kategoria 
"D" A+B+C

Lp. Ilość konk. Coef.

Maliczewski Stanis awł

Libigocki Ryszard



Mistrzowie
Nazwisko, Imię Oddział

1. Bytów 6 153,55

2. Bytów 6 163,64

3. ylicz W odzimierzŻ ł Bytów 6 277,53

Przodownicy
1. Topka Robert Bytów 6 313

2. Lipka Bogdan Urszula Bytów 6 496,33

3. Bytów 6 497,81

4. Bytów 6 536,62
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Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r. Kategoria 
"M" powyżej 700 km

Lp. Ilość konk. Coef.

Naszko Jacek

Libigocki Ryszard

Maliczewski Stanis awł
Przyborek Andrzej



Mistrzowie
Lp. Nazwisko, Imię Oddział Ilość konk. Pkt.
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Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r. Kategoria 
"GMP" 



Lp. Nazwisko, Imię Nr obrączki Płeć Oddział
1. Libigocki Ryszard PL-39-S-10-3406 1 Bytów

2. Przyborek Andrzej PL0302-11-12904 1 Bytów

3. Witak Jacek PL-0437-12-5770 1 Bytów

4. Topka Robert PL-0296-12-1786 1 Bytów

5. Ostapiuk Alicja PL0302-10-13022 1 Bytów

6. Ko ody ski Lechł ń PL0302-11-13039 1 Bytów

7. Lipka Bogdan Urszula PL-0296-11-3311 1 Bytów

8. Libigocki Ryszard PL-0296-12-4607 1 Bytów

9. Polonis Edward PL0302-09-11228 1 Bytów
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                    Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r.                      "Najlepsze 
lotniki" 1:0 Samce



Ilość konk. Coef.

10 582,04

10 914,26

9 861,07

8 350,98

8 635,74

8 711,07

8 765,63

8 847,79

8 1145,93

Mistrzostwo Oddziału Bytów Gołębi Dorosłych 2014 r.                      "Najlepsze 



Nazwisko, Imię Nr obrączki Płeć Oddział
1. Marszk Michał PL-0434-10-4923 0 Bytów

2. Topka Rober PL-11-367931 0 Bytów

3. Przyborek Andrzej PL0302-11-12935 0 Bytów

4. Polonis Edward PL-0296-12-2295 0 Bytów

5. Lica Waldemar PL-0296-11-1562 0 Bytów

6. Libigocki Ryszard PL-0296-13-7992 0 Bytów

7. Maliczewski Stefan PL-0296-12-4417 0 Bytów

8. Libigocki Ryszard PL-S-39-09-7551 0 Bytów

9. Libigocki Ryszard PL-0296-13-7961 0 Bytów

10. Naszko Jacek PL0296-12-11039 0 Bytów
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Mistrzostwo Okręgu Pomorza Środkowego Gołębi Dorosłych 2014 r.                      
"Najlepsze lotniki" 0:1 Samice



Ilość konk. Coef.

12 813,64

10 515,43

10 745,29

10 782,32

10 916,97

10 919,67

9 476,74

9 501,29

9 580,17

9 620,48

Mistrzostwo Okręgu Pomorza Środkowego Gołębi Dorosłych 2014 r.                      
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